
Výrobce DEYE

Inverter type Hybrid

Inverter phases 3

Max. AC power 40000

MPPT 2

Ethernet -

Compatible energy storage Deye, Pylontech

PRODUKTOVÁ KARTA

Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4
Kód produktu: F.Deye.3F.H.40K-SG01HP3-EU-AM2

Třífázový hybridní střídač Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4 je moderním řešením pro řízení energie, ideální jak pro
nové instalace, tak pro modernizaci stávajících fotovoltaických systémů. Díky možnosti připojení stejnosměrného i
střídavého proudu a provozu v režimu on-grid i off-grid nabízí systém maximální flexibilitu. Podporuje až 16 jednotek
paralelně a více baterií, což umožňuje snadné rozšíření. Vysokonapěťová baterie, nabíjecí/vybíjecí proud až 100 A a
šest programovatelných provozních období zvyšují účinnost a kontrolu. Navíc je podporována spolupráce s dieselovým
generátorem.

Varianty produktu
Index Cena

Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4
F.Deye.3F.H.40K-SG01HP3-EU-AM2

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Třífázový hybridní střídač Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4 je moderním řešením pro řízení energie, ideální jak pro
nové instalace, tak pro modernizaci stávajících fotovoltaických systémů. Díky možnosti připojení stejnosměrného i
střídavého proudu a provozu v režimu on-grid i off-grid nabízí systém maximální flexibilitu. Podporuje až 16 jednotek
paralelně a více baterií, což umožňuje snadné rozšíření. Vysokonapěťová baterie, nabíjecí/vybíjecí proud až 100 A a
šest programovatelných provozních období zvyšují účinnost a kontrolu. Navíc je podporována spolupráce s dieselovým
generátorem.

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-04-22



Hlavní výhody zařízení Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4:
• 100% nevyvážený výstup v každé fázi – flexibilita a energetická nezávislost
• Možnost připojení na DC i AC – ideální pro modernizaci FV systémů
• Až 16 jednotek v paralelním provozu – škálovatelnost pro provoz v síti i mimo síť
• Podpora více baterií zapojených paralelně – vyšší kapacita a bezpečnost
• Maximální nabíjecí/vybíjecí proud: 100 A – vysoká účinnost
• Vysokonapěťová baterie – lepší výkon a delší životnost
• 6 časových úseků nabíjení/vybíjení – plná kontrola nad řízením energie
• Podpora ukládání energie z dieselového generátoru – nezávislost za všech podmínek

Technické parametry Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4:

Baterie:

Typ: Lithium-iontová / Olověná (Pb)

Provozní napětí: 200–700 V

Max. nabíjecí/vybíjecí proud: 2 × 37 A

Vstup PV:

Max. vstupní výkon: 40 000 W

Počet MPPT: 4

MPPT rozsah napětí: 200–850 V

Max. vstupní proud z FV: 4 × 36 A

Výstup AC:

Jmenovitý výkon: 40 000 W

Max. výstupní výkon: 44 000 W

Provozní režim: On-grid a Off-grid

Max. výstupní proud AC: 100 A

Účinnost:

Maximální účinnost: 97,6 %

Účinnost sledování MPPT: 99,9 %

Obecné parametry:

Krytí: IP65

Rozměry: 560,5 × 837 × 319 mm

Hmotnost: 60 kg

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-04-22


	Deye SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4
	Varianty produktu
	Popis výrobku


